- 1 -

浙江省机场集团
交货单位信用评估结果通告

2021 年第 10 期（总第 15 期）

安全质量与运行管理部 2021年 11月 18日

为进一步加强省内机场航空货邮运输，特别是危险品货

物航空运输的安全管理，营造“一处违法、处处有惩”“一

处失信、处处受限”的合规守信的运行环境，依据《浙江省

机场集团危险品货物航空运输信用管理办法》（浙机场集团

发〔2021〕111 号），经对浙江省各机场交货单位的优秀表

现及违规实例等关键事件的收集、汇总，现将 2021 年 10 月

各交货单位的安全信用评估结果予以通报（详见附件）。

10 月，省内共 79 家货代公司因持续表现较好，未发生

违规交运等行为，信用等级升至 A 级，各机场、货站应根据

管理办法第十八条第二款，对信用相关单位采取优先收货、

优先安检等奖励措施。

附件：1.浙江省机场集团交货单位增减分详情

2.浙江省机场集团交货单位信用评估表

浙江省机场集团有限公司

2021 年 11 月 18 日

- 2 -

附件 1

浙江省机场集团交货单位增减分详情

（2021 年 10 月）

（1）对 2021 年第三季度未扣分的交货单位，根据管理

办法第十二条第一项，给予 +5 分奖励。

（2）5 月 1 日起，宁波市海曙东南航空货运代理有限公

司在温州滨海邮件处理中心操作场地，自行组建安检团队对

邮件进行预安检工作。公司日均出货量约 10 吨，日排查出

港货物货物夹带违禁品约 300 件，积极贯彻了局方和集团公

司有关要求，做到航空货物安全关口前移。给予 +15 分奖

励。

（3）10 月 20 日，宁波顺丰速运有限公司在宁波机场被

查出快件货物包装有危险品 UN 标记 1 票，共 1 件。根据处

罚条目 15，将交运的普通货物、邮件的外包装件上错误使用

危险品包装、标记或标签的，给予 -2 分处罚。

（4）10 月 30 日，浙江科兴航空货运有限公司在宁波机

场被查出货物中伪报品名汽车配件 1 件，共 1 件。根据处罚

条目 6，匿报、瞒报、伪报品名，但不属于危险品的，给予 -5

分处罚。

- 3 -

附件 2

浙江省机场集团交货单位信用评估表

（2021 年 10 月）

货代公司名称 本月增减 信用分数 信用等级

1 浙江顺路物流有限公司 56 ⅠC

2 浙江科兴航空货运有限公司 56 ⅠC

3 宁波市海曙东南航空货运代理有限公司 15 60 ⅠB

4 中国邮政速递物流股份有限公司杭州市分公司 5 53 ⅠC

5 浙江航空开发有限责任公司 5 90 ⅠA

6 中外运跨境电商物流有限公司 5 75 ⅠB

7 温州金雁航空货运有限公司 5 60 ⅠB

8 厦门市继强物流有限责任公司 5 85 ⅠB

9 宁波顺丰速运有限公司 -2 54 ⅠC

10 杭州瑞升国际货运代理有限公司 5 85 ⅠB

11 杭州天圣物流有限公司 5 90 ⅠA

12 温州兆翔航空服务有限公司 5 85 ⅠB

13 杭州旭进货运代理有限公司 5 90 ⅠA

- 4 -

14 余姚市天达货运代理有限公司 83 ⅠB

15 温州市旭日航空服务有限公司 5 60 ⅠB

16 杭州天翔东捷运物流有限公司 5 82 ⅠB

17 杭州百福东方国际货运代理有限公司 5 90 ⅠA

18 杭州达奇航空货运代理有限公司 5 90 ⅠA

19 杭州快达航空运输有限公司 5 85 ⅠB

20 港中旅华贸国际物流股份有限公司杭州分公司 5 90 ⅠA

21 杭州中青航空物流有限公司 5 90 ⅡA

22 杭州国胜航空货运代理有限公司 5 90 ⅡA

23 杭州航发航空货运代理有限公司 5 90 ⅡA

24 杭州驰环航空货运代理有限公司 5 85 ⅡB

25 浙江省台州市航空客货销售代理有限公司 5 90 ⅡA

26 石狮市侨联物流有限责任公司 5 90 ⅡA

27 杭州盛轩航空服务有限公司 5 90 ⅡA

28 杭州佳成国际货运代理有限公司 5 90 ⅡA

29 大安国际物流/华安润通 5 90 ⅡA

30 温州飞达航空服务有限责任公司 5 90 ⅡA

31 宁波海曙宏翔货运有限公司 5 56 ⅡC

- 5 -

32 上海圆通国际货物运输代理有限公司 5 90 ⅡA

33 杭州龙迪航空货运代理有限公司机场分公司 5 90 ⅡA

34 宁波市海曙旭航航空货运代理有限公司 5 73 ⅡB

35 浙江兴力国际货运代理有限公司 5 90 ⅡA

36 宁波天运国际物流有限公司 5 90 ⅡA

37 浙江中外运有限公司杭州物流分公司 5 90 ⅡA

38 中国邮政速递物流股份有限公司温州市分公司 5 90 ⅡA

39 温州市翔宇物流有限公司 5 85 ⅡB

40 宁波鼎航国际物流有限公司 5 83 ⅡB

41 北京国凤航空旅游服务有限公司 5 90 ⅡA

42 宁波市海曙金隆货运代理有限公司 5 66 ⅡB

43 杭州七逸国际货运代理有限公司 5 90 ⅡA

44 杭州穗佳物流有限公司 5 90 ⅡA

45 台州市尹翔航空货运有限公司 5 90 ⅡA

46 宁波中远海运航空货运代理有限公司 5 90 ⅡA

47 杭州子华航空货运代理有限公司 5 90 ⅡA

48 杭州空港航空货运代理有限公司 5 90 ⅡA

49 杭州灵空物流信息咨询有限公司 5 90 ⅡA

- 6 -

50 宁波朗威物流有限公司 5 90 ⅡA

51 浙江大田国际货运有限公司 5 90 ⅡA

52 金华市顺丰速运有限公司 5 90 ⅡA

53 温州市龙湾金隆航空服务有限公司 5 90 ⅡA

54 宁波市裕顺物流有限公司 5 90 ⅡA

55 民航快递有限责任公司宁波分公司 5 90 ⅢA

56 嵊州市航空服务公司 5 90 ⅢA

57 杭州日晟国际货运代理有限公司 5 90 ⅢA

58 上海畅顺达国际物流有限公司杭州分公司 5 90 ⅢA

59 温州航空实业有限公司货运分公司 5 90 ⅢA

60 浙江顺丰速运有限公司 5 75 ⅢB

61 唯凯国际物流股份有限公司 5 90 ⅢA

62 港中旅华贸国际物流股份有限公司宁波分公司 5 90 ⅢA

63 浙江云豹国际货物代理有限公司 5 90 ⅢA

64 杭州宏邦航空货运代理有限公司 5 90 ⅢA

65 杭州汉德国际货运代理有限公司 5 90 ⅢA

66 民航快递有限责任公司杭州分公司 5 90 ⅢA

67 达升物流股份有限公司 5 90 ⅢA

- 7 -

68 上海贸盛国际货运有限公司杭州分公司 5 90 ⅢA

69 上海兆捷空运服务有限公司 5 90 ⅢA

70 杭州长鹰航空货运代理有限公司 5 90 ⅢA

71 杭州龙迪航空货运代理有限公司 5 90 ⅢA

72 中国邮政速递物流股份有限公司义乌分公司 5 90 ⅢA

73 杭州三英航空货运代理有限公司 5 90 ⅢA

74 宁波海曙久久货运代理有限公司 5 90 ⅢA

75 衢州市双州物流有限公司 5 90 ⅢA

76 上海中远海运航空杭州分公司 5 90 ⅢA

77 浙江中外运有限公司宁波明州分公司 5 90 ⅢA

78 杭州南北货运有限公司 5 90 ⅢA

79 温州星联航空货运有限公司 45 ⅢC

80 宁波雅戈尔国际贸易运输有限公司 5 90 ⅢA

81 温州辰达物流有限公司 5 90 ⅢA

82 宁波保税区航虹发展有限公司 5 90 ⅢA

83 宁波海曙新环通货运有限公司 5 90 ⅢA

84 得美行国际货运代理（上海）有限公司宁波分公司 5 90 ⅢA

85 日通国际物流（中国）有限公司杭州分公司 5 90 ⅢA

- 8 -

86 舟山康嘉贸易有限公司 5 90 ⅢA

87 宁波艾伦物流有限公司 5 90 ⅢA

88 中国货运航空有限公司宁波营业部 5 90 ⅢA

89 杭州艾克国际货运代理有限公司 5 90 ⅢA

90 舟山空港客货运输有限公司 5 90 ⅢA

91 浙江中外运有限公司温州分公司 5 90 ⅢA

92 中国邮政速递物流股份有限公司宁波市分公司 5 90 ⅢA

93 中外运跨境电商物流有限公司义乌分公司 5 90 ⅢA

94 浙江天翔航空货运代理有限公司 5 90 ⅢA

95 浙江薛航物流有限公司 5 79 ⅢB

96 北京康捷空国际货运代理有限公司杭州分公司 5 90 ⅢA

97 广州市穗佳物流有限公司 5 90 ⅢA

98 宁波华顺永瑞国际物流有限公司 5 90 ⅢA

99 杭州佳成国际物流股份有限公司宁波分公司 5 90 ⅢA

100 杭州源麟航空货运代理有限公司 5 90 ⅢA

101 宁波嘎嘎物流有限公司 5 90 ⅢA

102 宁波益邦物流有限公司 5 90 ⅢA

103 南京鹏越货运代理有限公司 5 85 ⅢB

- 9 -

104 温州市飞翔航空货运代理有限公司 5 85 ⅢB